绍学院土木党委〔2015〕4号

中共绍兴文理学院土木工程学院委员会关于委员工作分工的通知

各党支部：
  经研究决定，对学院党委委员工作予以明确，公布如下：
  王学成：党委委员，党委书记，主持学院党委全面工作,负责干部工作。

  娄钰华：党委委员，党委副书记兼纪检委委员，协助书记负责纪检工作。

刘  琦：党委委员，协助书记负责教职工思想政治教育工作。

卢锡雷：党委委员，统战委员，协助书记负责学院统战工作。

杨秋伟：党委委员，宣传委员，协助书记负责宣传工作。

何余良：党委委员，青年委员，协助书记开展群团工及青年工作。

李  鹏：党委委员，组织委员，协助书记开展党建、组织工作。

                             2015年6月29日